

W6399-20LC66/A Questions and Answers #4

Question #1

We request an extension to the closing date of 4 weeks as we will not be able to produce and test the fabric and leather in time due to pandemic closures and slow downs.

Answer #1

As the solicitation has already once been extended by 4 weeks, at this time, only a 2 week extension will be granted. The solicitation now closes on 20 August, 2020

Question #2

Please confirm the color of goatskin leather, brown or black?

Answer #2

As stated in Annex B, Section 3.2(b)iv, the goatskin leather must "Be black in colour".

Question #3

For the document (proof of compliance) for PAS as per Annex D, is it test report only required for Leather, goatskin (Table 1 of Annex C)?

Answer #3

Yes

Question #4

For Annex B, para 3.7, can we use substituted material (like printing label) for ID & care labels to make PAS

Answer #4

Yes, as long as the Bidder follows the direction at Annex D, Section 2.0(a): "In the event that a component required to make the garment is not available to the Bidder in a time frame to manufacture the pre-award samples, the Bidder may use a similar substitute component. In this event, the Bidder must include a letter explaining the substitution submitted with the pre-award sample(s), together with a statement that, should the Bidder be awarded the contract, all materials will be strictly in accordance with the technical requirement".

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED